10

12

16

17

Horizontaal

10

1

1

14

16

17

6 Ongeprijsde

1

2

metaalwaren. (6)

Door een bazig
persoon met geld
vetgemest. (6)

Afgekeurde stof.
6]

Gaat soms net
door maar
meestal om de
stad. (7)

Trek iets aan,
een mat of zo.

(7

Vertrek naar
buiten. (5)

Attractief kapsel.
(6)

Vroeger ten
aanzien van de
bron. (6)

Verticaal

1

Haal vlug de kop
eraf. (4)

Sentimenteel
door een boek.

®)

Geen dikzak van
naam. (4)

8

12

13

14

15

Overgehaalde
windwijzer. (4)

Geen tweede is
7o leuk. (4)

Voorstellen niet
neergooien. (8)

Haar drinkbeker.
Q)
Aluminium in de

kaas is goed voor
de botten. (4)

Winkel van een
buitenlander. (4)

Plaats de groep.
“)

Oogst op internet
oogt wat
sombertjes. (4)




